
  

   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 09 жовтня 2019 року    № 574

Про погодження  проекту  рішення 
Міської  ради міста Кропивницького
“Про передачу майна”

Керуючись  статтями  143,  144  Конституції  України,  статтею  52  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділів ІІI,  ІV
заходів  по  забезпеченню  виконання  Програми  територіальної  оборони  та
підтримання  постійної  мобілізаційної  готовності  міста  Кропивницького  на
2019 -  2021 роки,  затвердженої  рішенням Міської  ради міста  Кропивницького
від  31  січня  2019  року  №  2279,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Погодити  проект  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького  “Про
передачу майна”, що додається.

2.  Сектору  мобілізаційної  роботи та  територіальної  оборони забезпечити
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову
А.Райковича.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Віктор Лєвашов 24 56 06



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету  
Міської ради  міста Кропивницького
09 жовтня  2019 року № 574

                                                                          Проект                                                      

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
     Проект № 3954

від “____”_____________ 20___ року №______

Про передачу майна  

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями  26, 60 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Положенням  про  порядок
списання  та  передачі  майна,  що  належить  до  комунальної  власності
територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня
2012  року  №  2099,  на  виконання  розділів ІІI,  ІV заходів  по  забезпеченню
виконання  Програми  територіальної  оборони  та  підтримання  постійної
мобілізаційної  готовності  міста  Кропивницького  на  2019  -  2021  роки,
затвердженої  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  31  січня
2019 року № 2279, враховуючи листи-звернення командирів військових частин
А1840  від 24 липня 2019 року № 350/313/1/697, А0680 від 03 липня  2019 року
№  631/1027,  військового  комісара  Кропивницького  міського  військового
комісаріату від 15 серпня 2019 року № 3257, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати  майно  з  балансу  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького  на  баланси  військової  частини  А1840  загальною  вартістю
69 151,50 грн (шістдесят дев’ять тисяч  сто п’ятдесят одна гривня 50 копійок),
військової  частини  А0680  -  14  394,50 (чотирнадцять тисяч  триста  дев’яносто
чотири  гривні  50  копійок),  Кропивницького  міського  війського  комісаріату  -
9 929,00 грн (дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять гривень  00 копійок) згідно
з додатками 1, 2, 3.

2.  Сектору  мобілізаційної  роботи та  територіальної  оборони забезпечити
оформлення  документів  прийняття-передачі  майна  згідно  з  чинним
законодавством України.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та  соціально-економічного
розвитку.

Міський голова                      Андрій РАЙКОВИЧ

 Віктор Лєвашов 24 56 06  



                                                                             Додаток 1
     до рішення Міської ради 
     міста Кропивницького

                                                                             09 жовтня  2019 року № 574

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

військової частини А1840

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума 
(грн)

1 Триммер Електричний Tekhmann 
ВСЕ-2014

6 шт. 2100,00 12600,00

2 Катушка 3*1,5мм 50м 3 шт. 1150,00 3450,00

3 COLOMBO Унітаз-компакт Вектор 
Плюс н/п, 3/6л., г/с, кришка

1 шт. 1715,00 1715,00

4 Піддон акриловий Delfi DF003 
(80×80)
мілкий

2 шт. 1400,00 1400,00

5 Водонагрівач ARISTON ABS 80 3 шт. 3500,00 10500,00

6 Водонагрівач GALANTA WG 50м 
SLIM

1 шт. 3100,00 3100,00

7 Акумулятор Staer 60ah G-Pard 1 шт. 1690,00 1690,00

Всього 35 855,00

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума 
(грн)

1 2 3 4 5 6

1 Комутатор мережевий TP-LINK TL-
SG1005D

1 шт. 560,00 560,00

2 Медіаконвертор 950SM-25A,25B, 
компл.

2 шт. 1750,00 3500,00

3 Сплайс касета S106 3 шт. 82,50 247,50

4 Роз’єм пігтейл SC/APC SM 0.9mm 
1.5m

4 шт. 52,25 209,00



2

     Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6

5 Камера Dahua DH-IPC-
HFW1230SP-S2 (2.8 ММ)

2 шт. 2100,00 4200,00

6 Кабель оптичний OCA-002UT Fix + 1300 м 7,98 10374,00

7 Кабель вита пара UTP Cu out, cat.5е 305 м 11,20 3416,00

8 Роз’єм живлення 12в 4 шт. 20,00 80,00

9 Коннектор RJ-45 10 шт. 1,50 15,00

10 Анкерний затискач Н3 30 шт. 27,50 825,00

11 Монітор Samsung 24" 1 шт. 3920,00 3920,00

Всього : 27 346,50

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума 
(грн)

1 Протипожежні двері 1 шт.       5 950,00 5 950,00

Всього  5 950,00

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони Віктор ЛЄВАШОВ 



     
                                                                             Додаток 2

     до рішення Міської ради 
     міста Кропивницького

                                                                             09 жовтня  2019 року № 574

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

військової частини А0680
№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за одиницю
(грн)

Сума 

1 2 3 4 5 6

1 Бори турб.алмаз. "Беларусь" 30 шт. 15,00 450,00

2 К файли (Кендо) 5 упак. 85,00 425,00

3 Н файли (Кендо) 5 упак. 85,00 425,00

4 К ример (Кендо) 5 упак. 85,00 425,00

5 С файли ВДВ 1 упак. 345,00 345,00

6 Пульпоекстрактори   ВДВ 3 упак. 260,00 780,00

7 Штіфти скловолоконні 
Glassix 6 шт

4 упак. 60,00 240,00

8 Кенда 10 шт. 38,50 385,00

9 Каналонаповнювачі асорті 
КЕНДО

2 упак. 150,00 300,00

10 Валики ватні1000 шт 
УКРВАТА

2 упак. 135,00 270,00

11 Дентин паста  "Темполат" 2 шт. 35,00 70,00

12 Ендофіл 15г+15мл 1 упак. 1355,00 1355,00

13 Девітал 6.5 г. без миш’яку 1 упак. 168,00 168,00

14 Йодоформ "Latus" 10 г 1 шт. 98,00 98,00

15 SDR компьюла 0.25 г 1 шт. 135,00 135,00

16 Альфа-дент хім. Композит 1 шт. 135,00 135,00

17 Слюноотсоси 100 шт 1 упак. 680,00 680,00

18 Серветки для пацієнта 
500 шт

1 упак. 450,00 450,00

19 Аплікатор DOCHEM 100 шт 2 упак. 85,00 170,00

20 Лоток прямокутний 7 
інструмент

8 шт. 245,00 1960,00

21 Скло для замішування 
100*70

3 шт. 15,50 46,50

22 Голка карпульна SHINJECT 
тип метричный 100 шт.

1 шт. 150,00 150,00



2

    Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6

23 Ручка до скальпеля 2 шт. 80,00 160,00

24 Щипці для видалення 
фрагментів вугл. (2164) 
(Medesy)

1 шт. 659,00 659,00

25 Пінцет стоматологічний 
"Струм"

8 шт. 95,00 760,00

26 Зонд зубний вигнутий 
"Струм"

8 шт. 49,50 396,00

27 Дзеркало плоске (Medesy) 12 шт. 50,00 600,00

28 Ручка для дзеркала "Струм" 12 шт. 49,50 594,00

29 Шпатель для цементу 
"Струм"

4 шт. 49,50 198,00

30 Матриця мет. конт. замк 
набор. ТОР 18 шт № 1.310

1 упак. 255,00 255,00

31 Голка для промивания 
каналів

50 шт. 15,00 750,00

32 Jen-Line LCF 2 шт. 235,00 470,00

Разом : 14 394,50

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони Віктор ЛЄВАШОВ 



                                                                             Додаток 3
     до рішення Міської ради 
     міста Кропивницького

                                                                   09 жовтня  2019 року № 574

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

Кропивницького  міського військового комісаріату

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума 
(грн)

1 Бланк ОЗП в день відправки 500 шт. 0,27 135,00

2 Бланк “Направлення” 1 000 шт. 0,10 100,00

3 Бланк “Направлення 2” 3 000 шт. 0,14 420,00

4 Книга протоколів 6 шт. 220 1 320,00

5 Висновок лікаря 1 000 шт. 0,30 300,00

6 Бланк “Аналізи” 6 000 шт. 0,14 840,00

7 Карта медичного огляду 
призовника

500 шт. 0,40 200,00

8 Бланк “Акт” 2 000 шт. 0,30 600,00

9 Бланк “Повістка” 8 000 шт. 01,0 800,00

10 Папір А4 43 пач. 98 4 214,00

11 Тимчасове посвідчення 1 000 шт. 0,76 760,00

12 Приписна карта 1 000 шт. 0,24 240,00

                 Всього      9 929,00
                   

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони Віктор ЛЄВАШОВ 


	Р І Ш Е Н Н Я

